



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Egedal Malerfirma ApS

Musvitvej 3, 3660 Stenløse

CVR-nr. 29 20 11 45

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2021.

---

Erling Larsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Egedal Malerfirma ApS  
Musvitvej 3  
3660 Stenløse

Telefon: 40715015  
Hjemmeside: [www.egedal-malerfirma.dk](http://www.egedal-malerfirma.dk)

CVR-nr.: 29 20 11 45  
Stiftet: 12. december 2005  
Hjemsted: Egedal  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
15. regnskabsår

### Direktion

Erling Larsen

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udføre malerarbejde samt andet beslægtet arbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.201.596 kr. mod 1.493.195 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 595.724 kr. mod 161.826 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.201.596</b>	<b>1.493.195</b>
1 Personaleomkostninger	-1.417.032	-1.257.221
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.889	-23.201
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>771.675</b>	<b>212.773</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-5.893	-4.921
<b>Resultat før skat</b>	<b>765.782</b>	<b>207.852</b>
Skat af årets resultat	-170.058	-46.026
<b>Årets resultat</b>	<b>595.724</b>	<b>161.826</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	482.724	51.226
<b>Disponeret i alt</b>	<b>595.724</b>	<b>161.826</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.303	74.192
Materielle anlægsaktiver i alt	61.303	74.192
Deposita	15.300	15.300
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.300	15.300
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>76.603</b>	<b>89.492</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.000	14.000
Varebeholdninger i alt	10.000	14.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	87.061	130.552
Udskudte skatteaktiver	1.370	3.487
Andre tilgodehavender	3.246	15.200
Tilgodehavender i alt	91.677	149.239
Likvide beholdninger	1.914.150	788.722
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.015.827</b>	<b>951.961</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.092.430</b>	<b>1.041.453</b>





## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	740.078	257.354
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>978.078</b>	<b>492.954</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	100.022	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	100.022	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.567	66.393
Selskabsskat	17.464	25.825
Anden gæld	940.299	456.281
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.014.330	548.499
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.114.352</b>	<b>548.499</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>2.092.430</b>	 <b>1.041.453</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	206.128	108.000	439.128
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	51.226	110.600	161.826
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	257.354	110.600	492.954
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	482.724	113.000	595.724
	<b>125.000</b>	<b>740.078</b>	<b>113.000</b>	<b>978.078</b>



## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.254.076	1.146.197
Pensioner	149.607	80.175
Andre omkostninger til social sikring	<u>13.349</u>	<u>30.849</u>
	<b><u>1.417.032</u></b>	<b><u>1.257.221</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>


